REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr@Z,Z 2 2 Prot. Durrés, mé _LC\/O\ 2025

VENDIM
Nr.ii ,datéJé-’O. 2025

PER NJF SAKTESIM NE VENDIMIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT NR.74,

DATE 03.10.2025 “ PER MIRATIMIN E NJE SHTESE NE. REGJISTRIN E
PARASHIKIMIT TE PROCEDURAVE Tii PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN
KALENDARIK 2025”

Né€ zbatim té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté ne Republikén e Shqipérisé”; Vendimit Nr. 53, date
19.08.2021 t& Bordit t& Administrimit “Pér miratimin e Rregullores Financiare 1
Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés "; n€ Vendimin e Rektoratit Nr. 3, date 06.02.2025
pika 4; n¢ Urdhérin e Rektorit Nr. 86, daté 14.02.2025, si dhe né shkresén e Administratorit
me Nr. 1863/2 prot., daté 29.09.2025 mbi “Kérkesé Per njé shtesé né regjistrin e parashikimit
1¢ procedurave ¢ prokurimit publik, pér vitin kalendarik 2025, vendimit t& Senatit
Akademik nr.107, daté 30.09.2025, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Pika 1 e vendimit saktésohet si mé poshté:
Miratimin e njé shtese né regjistrin e parashikimit t& procedurave t& prokurimit publik,
pér vitin kalendarik 2025 me objekt “Organizimi i aktiviteteve t& planifikuara né kuadér
t€ 20 vjetorit t& Universitetit “Aleksandér Moisiu”, me burim financimi nga t€ ardhurat e
institucionit me vleré t& pérllogaritur 981 000 leké pa TVSH.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

e Administratori
® Drejtoria e Prokurimeve dhe Investimeve
* Drejtoria e Administrimit Financiar

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

\dresa: Lagia Nr.l, Re*Taulantia®, Durris, Tel: 4355 5239161, www.uamd.edu.al,




